
DİTSO BÜLTEN 
DİNAR TİCARET VE SANAYİ ODASI

Üçlerce Mahallesi Ilıca Caddesi No:2 
DİNAR / AFYONKARAHİSAR

info@dinartso.org.tr
www.dinartso.org.tr

Tel: 0(272)3536064
Fax: 0(272)3536546

01/10/2018 - 14

DİTSO 15 TEMMUZ PROGRAMINDA
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri 
çerçevesinde şehitlerimizi anmak için asri mezarlık ziyaret edildi, 
akabinde ise merkez Ulu Camiiinde mevlid-i şerif okunarak 
vatandaşlara çeşitli ikramlar yapıldı.  Dinar Halk Eğitim Merkezi 
tarafından ilçe hükümet konağı içerisinde bulunan alana 15 
Temmuz Fotoğraf sergisi açıldı. 15 Temmuz Programına DİTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAĞIRKAN ve Meclis Başkanı 
Ahmet ACAR katıldı.

DİTSO & KOSGEB ve ZAFER KALKINMA AJANSI İŞBİRLİĞİ 
İLE UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimine katılmak için başvuruda bulunan 
adaylardan Eğitime katılmaya hak kazanan adaylar  için 
13.08.2018- 17.08.2018 tarihleri arasında gerçekleşecek olan  
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi başladı. Dört ana konudan oluşan ve 
toplam 5 gün  süren "Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nde; Eğitmen 
Tarık UĞUR tarafından, İş kurmak isteyen Girişimci adaylarına, 
DİTSO Konferans Salonunda İş fikrinin geliştirilmesi ve Yaratıcılık 
egzersizleri ile Pazar Araştırması, Pazarlama Planı, Üretim Planı ve 
Finansal Plan Konularında katılımcılara bilgiler aktarılacaktır. 
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DİTSO YÖNETİMİ’NDEN BANKA MÜDÜRLERİ ZİYARETİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Abdullah BAĞIRKAN, Meclis 

Başkanımız Ahmet ACAR Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız 
Ahmet DEMİR, Nedim SOYALTIN ve Haluk GÜRBÜZER, İlçemiz Halk 
Bankası Dinar Şubesine Şube Müdürü olarak atanan Ahmet GÜÇLÜ 
ve Ziraat Bankası Dinar Şube Yeni Müdürü Refik Murat DİKMEN’ i 
makamında ziyaret ederek yeni görev yerlerinde başarılar dilediler.

Dinar Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAĞIRKAN, Meclis Başkanımız Ahmet ACAR , Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları Ahmet DEMİR, Nedim SOYALTIN, Haluk GÜRBÜZER Üyelerimiz Metin AVCI, Ömer 
TOMBULOĞLU ilk sınavda katılımcıları yalnız bırakmadı. Başkan Abdullah BAĞIRKAN Motorlu Araç Satıcılar 
mesleki yeterlilik sınavını üyelerimizin ayağına kadar getirdik .Bölgemizde  ,TOBB’un iştirakçisi olan Meybem
A.Ş. Aracılığıyla galericilik sınavı açtık ve sınavlarımız 2 gün boyunca sürecektir. Sınavlarımız Bölgemize 
hayırlı olsun” dedi.

DİTSO & MEYBEM İŞBİRLİĞİ İLE GALERİCİLERE MESLEKİ
YETERLİLİK SINAVI
TOBB tarafından kurulan ve Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK)
tarafından yetkilendirilen MEYBEM A.Ş tarafından “Mesleki Yeterlilik
Belgesi” sınavları, Odamız işbirliğiyle Odamızda gerçekleştirildi.
Bakanlığın son düzenlenmesi ile mesleki yeterlilik belgesinin zorunlu
hale gelen motorlu araç satıcıları sınavı MEYBEM A.Ş. ve odamız
arasında yapılan protokol ile Adayların yazılı sınavı Dinar Ticaret ve
Sanayi Odası toplantı salonunda yapıldıktan sonra uygulamalı sınava
geçildi.
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KAYMAKAM ŞAHİN’DEN DİTSO’YA ZİYARET
Dinar Kaymakamı Mustafa ŞAHİN odamızı ziyaret etti. Kaymakamımızı 
Odamız Yönetim Kurulu başkanı Abdullah BAĞIRKAN, Meclis Başkanı 
Ahmet ACAR, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ahmet DEMİR, 
Nedim SOYALTIN, Mehmet ÇETİNKAYA, Meclis Başkan Yardımcısı 
Osman DAĞHAN, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Haluk GÜRBÜZER ve 
Ahmet Şükrü EREN karşıladılar.

DİTSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI BAĞIRKAN TOBB  
ODA/BORSA EGE BÖLGESİ BAŞKANLARI TOPLANTISI’NA 
KATILDI
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ‘nde Ege Bölgesi Oda/Borsa 
Başkanları Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, EGE  Bölgesi'ndeki 
odaların ve borsaların yönetim kurulu başkanları bir araya geldi. 
Toplantıya;  Dinar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Abdullah BAĞIRKAN katıldı.
TOBB’un çalışmaları hakkında bilgi verildiği  toplantıda Dinar Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Abdullah BAĞIRKAN  EGE Bölgesi'ni bir araya 
getiren toplantının çok verimli geçtiğini kaydetti. 
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19 EYLÜL GAZİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN
Ülkemizin sessiz kahramanları olan şehit ve gazilerimizi sevgi, saygı 
ve şükranla anıyoruz. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal’e İstiklal mücadelesindeki liderliğinden dolayı 'Müşir ve Gazi' 
unvanı verilişinin yıl dönümünü ve Gaziler Günü’nü en içten 
duygularımla kutluyor, tüm gazilerimize minnet ve şükranlarımı 
sunuyorum." DİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAĞIRKAN

AFYONKARAHİSAR PTT BAŞ MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN DİTSO’YA 
ZİYARET
Afyonkarahisar Baş Müdürü Sayın Mehmet ÖRSDEMİR, Baş Müdür 
Yardımcısı Hüseyin KIZILTAŞ, İşletme Müdürü Mehmet ARSLAN ve 
Dinar PTT Müdürü Mustafa KIZILÖZ Dinar Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Abdullah BAĞIRKAN’a nezaket ziyaretinde bulunarak; PTT 
Hizmetlerinden olan e-pttavm, kargo kurye taşımacılığı ve kayıtlı 
elektronik posta hakkında bilgiler verdi.
PTT olarak hizmet için her zaman vatandaşlarımızın ve iş 
camiasının yanında olduklarını belirten ÖRSDEMİR e- ticaretin 
günümüzdeki önemine değindi.
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TÜRKİYE HALK BANKASI DİNAR ŞUBESİ’NDEN DİTSO’YA 
ZİYARET
Türkiye Halk Bankası Dinar Şube Müdürü Ahmet GÜÇLÜ, Şube 
personeli Enes ORHAN DİTSO Yönetim Kurulu başkanı Abdullah 
BAĞIRKAN’ı makamında ziyaret etti.
TOBB Nefes Kredisi hakkında istişarelerde bulunan BAĞIRKAN ve 
GÜÇLÜ  Odamızdan “TOBB NEFES KREDİSİ İÇİNDİR” ibareli Faaliyet 
Belgesi almak için gelen üyemiz Nejat BALON ‘u kredi hakkında 
bilgilendirdi.

3

BAĞIRKAN ve ACAR Öğretmenlere teşekkür ederek Sosyal Sorumluluk Projelerine destek olarak odamız 
hizmet binasına yerleştirilecek olan Atık toplama kutuları sayesinde geri dönüşüm için 
Kağıtlarını,camlarını,plastiklerini değerlendirerek Dünyamızın küresel ısınma projelerine bir nebzede olsun 
hizmet etmekten sakınmadıklarını belirtti.

DİTSO TOBB DİĞİTAL DÖŞÜMÜN PROJESİ EĞİTİMİNDE

Türkiye odalar ve Borsalar Birliğinde 19 EYLÜL 2018 Tarihinde 
düzenlenen eğitime Odamız Genel Sekreteri Tansu KURT ,Oda 
personelleri Suat AKER ve Ali DÜZTEPE katıldılar. Eğitimde; merkezi 
üye,muhasebe ve bütçe yazılımı eğitimleri verildi.

SPK YATILI BÖLGE ORTA  OKULU MATEMATİK ÖĞRETMENLERİ 
ODAMIZI ZİYARET ETTİ
Sermaye Piyasası Kurulu Yatılı Bölge Orta Okulu matematik 
Öğretmenleri Ahmet Ali KILINÇ,Hakkı ÇELİK, Okan ÖZKAN odamızı 
ziyaret etti. Matematik Öğretmenlerini Yönetim Kurulu Başkanımız 
Abdullah BAĞIRKAN ve Meclis Başkanımız Ahmet ACAR karşıladı.
Öğretmenler; Sıfır Atık Projesi kapsamında atık toplama kutuları ve atık 
yemek ve yiyecek malzemelerini organik gübreye organik gübreye 
dönüştüren Kompost Projeleri hakkında bilgilendirmeler yaptı.

ODAMIZ TEMSİLCİSİ OKTAY SAYIN TOBB SİGORTACILAR 
SEKTÖR MECLİSİNDE
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Sigorta Acenteleri Sektör Meclisi ve 
İcra Komitesi Afyonkarahisar delegeliği seçimleri yapıldı. Seçimde 
Arzu Duman, Samiye Hancıoğlu, Oktay Sayın  il delegesi olarak 
seçilmişlerdi.
13.08.2018 Tarihinde TOBB ‘de yapılan Sektör Meclisi Seçimlerinde 
Odamız Disiplin Kurulu Üyesi ve (AFSAD) Afyonkarahisar Sigorta 
Acenteleri Derneği Üyesi Ceyrem Sigorta Aracılık Hizmetleri Limited 
Şirketi Müdürü Oktay Sayın, Afyon Sigorta Acenteleri Derneği’nin  
destek ve çabaları ile listeye girerek ikinci bir başarıya imza atmış ve  
TOBB Sektör  Meclis Üyeliğine seçilmiştir.
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BAĞIRKAN TOBB’DE KOMİSYON TOPLANTISINDA
DİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah BAĞIRKAN 11 EYLÜL’ de 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde Üyesi olduğu Dilekleri İnceleme 
Komisyonu Toplantısına katıldı. Toplantıya komisyon üyeleri ve Malatya 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Oğuzhan Ata SADIKOĞLU katılım sağladı.
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Toplantıda Bölgemize ait ;
Dinar Organize Sanayi Bölgemizin altyapı sorunu, Başmakçı yumurta üreticilerinin isteği olan  Yumurtada 
uygulanan KDV oranının düşürülmesi, Zorunlu veya ihtiyari sigortalarda kredi kullanan kişinin kredi 
kullanacağı bankayı kendisinin seçebilmesi hakkının olması, Enerji Şirketlerinin uyguladığı zamların 
uygulanmadan önce özel sektöre ,sanayiciye zammın oranını ve zamanını bildirmesi hususu, Zayi olmuş çek 
sayfalarının sistemden düşürülememesi gibi sorunları dile getiren BAĞIRKAN  DİTSO Yönetim ve Meclis 
Kurulumuz Bölgemiz adına bölgemiz Özel ve Sanayi Sektörünün sorunlarını her fırsatta dile getirerek çözümler 
arayacaklarını söyledi


